2013年10月22日

各 位

会 社 名 青 木 あ す な ろ 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 上 野 康 信

 （コード番号 1865  東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部副本部長 国 竹 治 之

 （ＴＥＬ 03－5419－1011）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2013年５月13日に公表しました2014年（平成26年）３月期第２四半期累計期間の連

結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2014年（平成26年）３月期第２四半期累計連結業績予想数値の修正（2013年４月１日～2013年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 45,000 100 100 50

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 53,000 250 300 150

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 8,000 150 200 100

増 減 率  17.8％ 150.0％ 200.0％ 200.0％

（ご参考）前期第２四半期実績

（2013年３月期第２四半期）
44,709 271 302 △139

２．修正の理由

売上高につきましては、当期の受注が計画より順調に推移しており、かつこれらが早期に着工できたことなどか

ら、前回予想を上回る見込みとなりました。

利益につきましても、資機材価格および労務費の高騰等により売上総利益率が下振れしたものの、売上高の増加

で補うことができたため、前回予想を上回る見込みとなりました。

なお、下期も概ね順調に推移するものと予測しておりますが、資材価格や労務費等の動向が不透明でもあり、通

期業績予想につきましては現時点で前回予想からの変更はありません。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづいて作成したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上